Qui vult ergo saluus esse: ita de trinitate sentiat.

Ed necessarium est ad eternam salutem: ut incarnationem quoque domini nostri Iesu Christi fideliter credat

Si ergo fides recta ut credamus & confitemur: quia dominus noster Iesus Christus dei filius deus et homo est.

Ius est ex substancialia patris ante secula genitus: et homo ex substantialia matris in seculo natus.

Effectus deus perfectus homo: ex anima rationali & humana carne subsistens.

Qualis patri secundum divinitatem: minor patre secundum humanitatem.

Qui licet deus sit et homo: non duo sunt sed unus est Christus.

Nus autem non pertinere diuinitatis in carnem: sed assumptione humanitatis in deum.

Nus ideo non confusione substanciali: sed unitate persone.

Animam sicut anima rationalis & caro unus est homo: ita deus et homo unus est Christus.

Qui passus est pro salute nostra descendit ad inferos: tercia die resurrexit a mortuis.

Scendit ad celos sedet ad dexteram dei patris omnipotentis: inde venturus est iudi-

care viuos et mortuos.

De cuius aduentu omnes homines resurgere habent cum corporibus suis: et reddituri sunt de factis propriis ratione

t qui bonaegerunt ibunt in vitam eternam: qui vero mala in ignem eternum.

Ecclesia est fides catholica quam nisi quis fideliter firmiter crediderit: saluus esse non poterit loquia pri.

Deus deus meus res.

Quicunque vult. Te deum patrem ingenitum te filium unigenitum te spiritum sanctum praerogatum sanctam et individuam trinitatem toto corde et ore contemnemus laudamus atque benedicimus tibi gloria in secula.

Quicunque. Te iure laudat te glorificat omnes creature tue o beatissima trinitas. alia.

Quicunque.

Gratias tibi deus ḡas tibi  
vera vna trinitas vna & sū-  
ma deitas setā & vna vnitas  
allā.

Dmīc miserere nostri  
te enī expectauimus:  
esto brachiū nostrū in mane:  
et salus nostra in tpe tribu-  
lationis.

Dñe ne in ira.  
De⁹ om̄i.

Quicunq;  
Gloria tibi trinitas  
equalis vna deitas et aī oīa  
secula et nūcet in imperetuū.  
allā.

Acem et veritatē dili-  
gite: ait dñs om̄ps.

Jesu xpe fili  
dei viui. Miserere nobis.  
ui sedes ad dexterā p̄cis.  
Miserere. Glia. Jesu.

Qui sedes.

Quicunq;  
O beata et benedicta  
et gliosa trinitas paf et fili⁹  
et spūscitūs.

Egi aut̄ seculoū īmoꝝ  
tali inuisibili soli deo  
honor & gloria in secula secu-  
loꝝ amen. Deo gratias.

Erur-  
ge dñe adiuua nos. Et li-  
bera nos propter nomē tuū.

yrie eleyson. p̄c  
eleysō. yrie eley-  
son. Pater noster.  
t ne nos. Sed libera nos.  
iuet aīa mea & laudabit te